') Ugyanez a név kevéssel előbb már említve volt. 
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filius Dyonisii de Bozay compro vincialis, Petrus filius Michaelis 
de Pag compro vincialis, Bartholomeus de Bozay comprovincialis 
ex sci tu omnes, communiter fassi et attestati fuissent, quod pre-
libati Petrus filius Georgii et Sebastianus de Bwgwth, Marcus 
et Osvaldus filii eiusdem Sebastiani, Mathias Therek, Valentinus 
filius Blasii, Stephanus filius Michaelis Conka (!) dictus, Nicolaus 
filius Michaelis de eadem Bwgwth dictum predium Texe vocatum, 
terras arabiles et fenilia in eodem predio habita a manibus dicti 
Nicolai Ratholth potentionaliter non occupassent, sed semper 
in pacifico dominio fuissent et eosdem iure hereditario concernerei, 
predium predictum. Item quia idem predium Texe iuxta iudi-
ciariam commissionem ipsius magnifici comitis, si per prefatos 
in causam attractos a manibus ipsius Nicolai occupatum fore 
reperti extitissent, eidem Nicolao Ratholth restatui fore et com-
mitti debuissent, prout homo vester et nostrum testimonium 
asserebant, sed quia perscripti in causam attracti prout ex atte-
stationibus dictorum commetaneorum, vicinorum et nobilium 
comprovincialium reperire valuissent, meliores et efficaciores 
comprobationes habuissent facto in premisso, ex eo secundum 
deliberationem vestre serenitatis hominem (!) et nostrum testimo-
nium annotatum predium manibus dictorum in causam attracto-
rum statuissent. Cuius (!) seriem omnium premissorum delibera-
tioni et examini vestre serenitatis ad octavas festi Beati Georgii 
martyris nunc venturas duximus transmitten- 1450. máj . 1. 
dam et rescribendam. Datum tredecimo die termini prenotati 
anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo nono. 

Pálóczi László országbíró 1470-i átiratából. 

XXVI. 
1449 július 26. A kapornaki konvent Pálóczi László országbiró 
rendeletére nyomozást tartván, jelenti, hogy igaznak találta a Vaiti 
Rákos Györgytől és Bögöti Pétertől emelt panaszt, mely szerint 
Hermám Rátolt Miklós és fia László, nem különben Menődi Senye 
Tamás, Szántói Botka György és fia János, Tankó Miklós, Bögöti 
Both János, Dénes és Simon azt a bögöti részjószágot, melybe a 

felpereseket visszahelyezték, újra elfoglalták. 

Serenissimo principi domino Ladislao, nato condam Alberti 
regis, electo regi regni Hungarie, domino ipsorum gratiosissimo 
conventus ecclesie Sancti Salvatoris de Kapornak orationum suffragia 
devotarum. Vestra noverit serenitas nos litteras magnifici comitis 
Ladislai de Palocz, iudicis curie vestre, inquisitorias honore, 
quo decuit, recepisse in hec verba : 
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A mi eis suis reverendis conventui ecclesie de Kapornak comes 
Ladislaus de Palocz, iudex curie regie, amicitiam paratam cum 
honore. Dicitur nobis in personis Georgii dicti Rákos de Valth 
ac Petri filii Georgii de Bwgivih, quod licet totales portiones 
possessionarie prefatorum exponentium in possessione Bwgwth 
predicta habite ipsis exponentibus iuxta nostrani iudiciariam 
commissionem restatute fuerunt, tarnen Nicolaus dictus Ratholth 
de Herman ac Ladislaus filius eiusdem, necnon Thomas Senye 
de Menewd, Georgius Bothka de Zantho et Johannes filius eiusdem, 
necnon Nicolaus dictus Tanko, Johannes, Dyonisius et Symon 
dicti Both de eadem Bwgwth, post huiusmodi restatutionem ipsis 
exponentibus factam, videlicet circa festum Beati Georgii martyris 
proxime preteritum preseriptas portiones posses- | 1449. ápr. 24. 
sionarias ipsorum exponentium in eadem possessione Bwgwth 
habitas pro seipsis occupassent, occupatasque conservarent 
de presenti. Ceterum universas litteras et litteralia ipsorum 
exponentium instrumenta factum portionum ipsarum posses-
sionariarum tangentia ipsis exponentibus reddere et restituere 
recusassent et recusarent etiam de presenti potentia mediante 
in preiudicium et dampnum dictorum exponentium valde ma-
gnimi. Super quo vestram amicitiam presentibus petimus diligen-
ter, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fide 
dignum, quo presente Sebastianus de Bwd vel Johannes de Fyztew, 
sin Petrus Farkas de Harazth aut Johannes de Porpach, aliis 
absentibus homo regius ab .omnibus, quibus ineumbit, meram 
de premissis experiat veritatem, quam tandem domino regi 
fìdeliter rescribatis. Datum in . . . anafelde in festo Beate 
Margarete virginis et martyris anno Domini M-mo quadringen-
tesimo quadragesimo nono. [ 1449. j i ì i . i 3 .